
HROMADNÉ GARÁŽE ZELENÝ PRUH 
DRUŽSTVO 

Maroldova 1449/8 
140 00 Praha 4 
IČ: 448 51 537 

 

 

 

 

Postup pro úhradu nájemného a postup zřízení SIPO 

Doporučení optimálního a jednoduchého způsobu platby za služby – platba nájemného 

garáže. Jedná se o platbu přes SIPO, sdruženou inkasní platbu, kde je možné jedním inkasním 

příkazem platit více služeb a položek. 

Nájemné je možné hradit čtyřmi způsoby: 

1. pravidelným inkasem automaticky z Vašeho účtu (nejjednodušší a doporučený 

způsob) 

2. trvalým příkazem z Vašeho účtu  

3. jednorázovým příkazem z Vašeho účtu 

4. na poště v hotovosti 

Úhrady přes SIPO: 

a) pokud již používáte platby přes SIPO, lze úhradu za nájemné garáže přiřadit. Stačí pouze 

nahlásit pracovnici oddělení členské evidence https://hgzp.cz/kontakty/ specifický symbol - 

spojovací č. plátce (položka č. 2 na inkasní složence), případně navýšit inkasní limit a 

správce vše zařídí – Vy již nemusíte nic dalšího zařizovat. 

b) pokud žádné inkaso nemáte a máte o tuto službu zájem, spojte se s pracovnicí oddělení 

členské evidence na SBD Nový domov https://hgzp.cz/kontakty/ která opět vše zařídí. Vy 

pouze zadáte svolení k inkasu SIPO na svém účtu. 
 

Představenstvo družstva  
Hromadné garáže Zelený pruh 
25.1.2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      


